[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика
г. Алатырь
ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 12.07.2006 г.

№ 641
Об   установлении   тарифов

на услуги, предоставляемые

МУП «АПОК и ТС»

В соответствии со статьей 17  Федерального  закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 8 Устава города Алатыря  Чувашской Республики и Порядком принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений города Алатыря, утвержденным решением Собрания депутатов города Алатыря от 29 марта 2006 года №7

п о с т а н о в л я ю:

1. Установить тарифы на услуги, предоставляемые  МУП «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей», согласно приложению.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по социально – экономическим вопросам Т.Б. Ежову.

3.   Настоящее постановление вступает  в силу с момента подписания.

Глава города Алатыря                                                                                       М.В. Марискин

Васягина

 2 04 15

Приложение

 к постановлению

главы города Алатыря

от 12.07.2006г. № 641

Тарифы на услуги, предоставляемые

МУП «Алатырское предприятие объединенных котельных и тепловых сетей»

	№ п/п
	Наименование автотранспорта
	Ед. измерения
	Тариф (в руб. и коп. с НДС)

	Транспортные услуги

	1
	ГАЗ - 3507 самосвал
	1 час
	653-26

	2
	Автокран КС2561к
	      -«-
	834-02

	3
	Комбинированная машина КО 713-01С ЗИЛ - 431412
	      -«-
	666-41

	4
	УАЗ - 31512
	      -«-
	400-82

	5
	ЗИЛ -554М - самосвал
	      -«-
	819-85

	6
	Грузовая Газель ГАЗ - 330210
	      -«-
	425-17

	7
	ВАЗ 21213
	      -«-
	356-63

	8
	Грузофургон ИЖ2717 - 230
	      -«-
	325-36

	9
	Поливомоечная машина ПМ - 130ГО
	      -«-
	703-56

	10
	Трактор МТ3 - 82
	      -«-
	533-34

	11
	Трактор Т - 40М
	      -«-
	443-62

	12
	ЗИЛ - 130
	      -«-
	746-22

	13
	Экскаватор одноковшовый ЭО - 26211331
	      -«-
	612-57

	14
	Автомашина вакуумная ГАЗ3307 КО - 503
	      -«-
	545-22

	15
	ГАЗ - 31100
	      -«-
	368-38